[bookmark: _GoBack]	проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.10.2016 № 79
О назначении и проведении собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 12.05.2015 №42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территории населённых пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решениями совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва от 02.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 02.09.2016 № 77 «Об установлении частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность общественные советы» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести собрание жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: от ул. 1-я дорога до ул. 11-я дорога,  ул. 1-я Новая, Большой пр., ул. Воскова от ул. Горская  (д.58а) до ул. 9-я дорога, пер. Гагарина, ул. Дубровского, пер. Дубровского, проезд Дубровского, ул. Детскосельская, пр-т Карла Маркса, ул. Калинина, ул. Парковая, ул. Колпинская, пр-т  Красноборский, пр-т Красный, ул. Краснослободская, ул. Крутикова, ул. Панфилова, ул. Культуры от ул. Горская (д.6)  до Советского пр-та, Советский пр-т от ул. Горская д. 48  до ул. 11-я дорога, Культурный пер., ул. Малая Новая, ул. Марата, Парковый проезд, ул. Садовая, 4-й проезд, пр-т Энгельса, ул. 1-я Красная дорога до д. 29, ул. 2-я Красная дорога до д. 30, от ул.1-я линия до ул. 6-я линия, от  2-я  ул. до 4-я ул., ул. Зеленая, пер. Земский, ул. Игнатова, ул. Марковская, ул. Межевая, ул. Центральная, по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета.
2. Установить дату, время и место проведения собрания жителей: «07» ноября 2016 года в 19 часов 00 минут в Актовом зале администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Ленинградская область, Тосненский район, пос. Красный Бор, ул.Культуры, д.62а).
3. Администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить организационную подготовку собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета.
4. Сформировать повестку дня собрания жителей части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета (Приложение).
5. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведении собрания граждан в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня принятия.
6. Опубликовать итоги собрания граждан в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня проведения собрания граждан.
7.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							             	И.В. Шишкин

Исп. Федосеева М.С.
89215516128
Приложение
к решению совета депутатов
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 21.10.2016 № 79

Повестка дня
собрания жителей части территории административного центра
Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по вопросу избрания общественного совета, председателя общественного совета

1. Избрание  общественного совета, осуществляющего свою деятельность на   части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в границах улиц: от ул. 1-я дорога до ул. 11-я дорога,  ул. 1-я Новая, Большой пр., ул. Воскова от ул. Горская  (д.58а) до ул. 9-я дорога, пер. Гагарина, ул. Дубровского, пер. Дубровского, проезд Дубровского, ул. Детскосельская, пр-т Карла Маркса, ул. Калинина, ул. Парковая, ул. Колпинская, пр-т  Красноборский, пр-т Красный, ул. Краснослободская, ул. Крутикова, ул. Панфилова, ул. Культуры от ул. Горская (д.6)  до Советского пр-та, Советский пр-т от ул. Горская д. 48  до ул. 11-я дорога, Культурный пер., ул. Малая Новая, ул. Марата, Парковый проезд, ул. Садовая, 4-й проезд, пр-т Энгельса, ул. 1-я Красная дорога до д. 29, ул. 2-я Красная дорога до д. 30, от ул.1-я линия до ул. 6-я линия, от  2-я  ул. до 4-я ул., ул. Зеленая, пер. Земский, ул. Игнатова, ул. Марковская, ул. Межевая, ул. Центральная, численностью населения 2490 человек, исходя из единой нормы представительства – один человек от 250 жителей части территории административного центра.
2. Избрание председателя общественного совета.